
Lalka

Test o "Lalce" Bolesława Prusa

Poziom trudności: Średni

1. Który ze studentów udawal trupa

A - Maleski

B - Patkiewicz

C - Klejn

2. Jak mial na imię chlopak stajenny ( wokulski poszedl obejrzeć klacz)

A - Kasper

B - Mikolaj

C - Wojciech

D - szczepan

3. Nazwisko Hrabiego Anglika

A - Miller

B - Liciński

C - Sanocki

D - Domański

4. Wokulski zostaje porównany do

A - szakala i orła

B - lisa i lwa

C - lwa i orła

5. Ile zgubil inkasent Oberman

A - 400 robli

B - ponad 400 rubli

C - mniej niz 400 4ubli

6. poszedl na rossiego,16 lat wcześniej Rzecki byl w teatrze na

A - Violetta

B - Halka
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C - Dolina szwajcarska

7. Komu łęcki był winny 800 rubli

A - Szlangbaumowi

B - Szpigelmanowi

C - Szumanowi

D - Szmitowi

8. Jak mialy na imię dzieci Wirskiego

A - Wicek + Iza +

B - Kazio + Marysia +

C - Wicek +Kazia +

D - Kazio + Iza +

9. Co wokulski oprócz pracy uważa za przywileje

A - odpoczynek

B - wytrwalośc

C - moc

D - sile

10. w jakim miesiącu wyjechal do paryża

A - wrzesien

B - październik

C - listopad

D - nie ma w ks mowy jaki to byl miesiąc

11. adorator leckiej w okresie karnawalu

A - Niwiński

B - szastalski

C - Malborg

D - każdy

12. Jakie imie przybral Ludwik Stawski
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A - William Walter

B - Ernest Walter

C - Ernest Waltr

D - William Waltr

13. ile razy patkiewicz udawal w sądzie Trupa

A - 5

B - 8

C - 7

D - 9

14. Komu szlanbbaum kazal sledzić Rzeckiego

A - dawid szpigelman

B - Izydor Gutmorgen

C - michal szuman
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Lalka

Test o "Lalce" Bolesława Prusa

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. B

4. C

5. B

6. B

7. B

8. C

9. D

10. B

11. D

12. B

13. C

14. B
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